様式第１号（第３条関係）
デザイン等使用承認申請書
　　年　　月　　日
　大田市産業振興部観光振興課長　様
（申請者）
住　所
団体名
代表者氏名
　　デザイン等を使用したいので、下記のとおり申請します。
記
１　使用内容　　　　マスコットキャラクター　・　ロゴタイプ
２　使用目的及び使用方法
３　使用期間（予定）
　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４　使用数量
５　連絡先
　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　 　メール：
６　添付書類（企画書等）
　使用取扱規程第４条(1)～(7)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。
　　　　　　　　　代表者氏名